
"Pierwsze uczniowskie doświadczenia drogą do wiedzy"

W imieniu Grupy Edukacyjnej S.A., Beneficjenta Projektu "Pierwsze uczniowskie doświadczenia drogą do wiedzy",
zapraszamy na spotkanie medialne, które odbędzie się 23 lutego 2011 r. (środa) o godzinie 12.00 w sali konferencyjnej
Hotelu Gołębiewski przy ul. Pałacowej 7 w Białymstoku.

Na spotkaniu usłyszą Państwo o możliwościach i efektach jakie daje dzieciom,
rodzicom, nauczycielom i szkole zastosowanie teorii Inteligencji Wielorakich Howarda
Gardnera i dobranych zgodnie z nią pomocy dydaktycznych, umożliwiających
nauczanie poprzez zabawę. Od 2008 roku teoria ta jest bazą merytoryczną Projektu
"Pierwszaki" realizowanego w  2700 szkół i obejmującego swymi działaniami ponad 140
tysięcy pierwszoklasistów.

W tym roku, za zgodą Ministerstwa Edukacji Narodowej, nasz Projekt wyrusza w
Polskę. W województwie podlaskim Projektowe Ośrodki  Zainteresowań "Strefa
Odkrywania talentów" powstały w Szkole Podstawowej nr 12 im. Zygmunta Glogera w
Białymstoku  oraz w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami
Sportowymi w Zespole Szkół Samorządowych im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich w
Augustowie. Nauczyciele z tych szkół będą uczyli bazując na wypracowanych w
projekcie doświadczeniach nie tylko dzieci, ale również dorosłych - nauczycieli
zainteresowanych unowocześnieniem swojej pracy i podejścia do ucznia. Także w
ramach samego projektu organizujemy konferencje, na których nauczyciele dowiadują
się o wymiernych efektach, które udało się nam osiągnąć w "Pierwszych uczniowskich
doświadczeniach drogą do wiedzy" - mamy wyniki ankiet wypełnionych przez
2700 nauczycieli i ponad 15 tys. rodziców - i jak można unowocześnić pracę w szkole,
korzystając z naszych doświadczeń. W Białymstoku zaprezentujemy je
150 nauczycielom edukacji wczesnoszkolnej podczas konferencji, która rozpocznie się
tuż po spotkaniu medialnym - jej program w załączeniu.

Tych z Państwa, którzy są zainteresowani wzięciem udziału w konferencji serdecznie
na nią zapraszamy. Jednakże mając świadomość tempa i intensywności pracy
dziennikarzy na godzinę 12 przygotowaliśmy krótkie spotkanie, na którym w
skondensowanej formie przekażemy Państwu najciekawsze dla czytelników, słuchaczy
i widzów informacje na temat Projektu "Pierwsze uczniowskie doświadczenia drogą do
wiedzy".

Patronat honorowy nad konferencją objęli Minister Edukacji Narodowej Katarzyna Hall 
oraz  Podlaski Kurator Oświaty i Marszałek Województwa Podlaskiego.  Patronaty
medialne sprawują nad nią ogólnopolski miesięcznik "Charaktery" i kwartalnik
"Psychologia w szkole" oraz miesięcznik "Dyrektor Szkoły".

PROGRAM  KONFERENCJI  WOJEWÓDZKIEJ W BIAŁYMSTOKU
13.00 – 13.30  Rejestracja uczestników 
13.30 – 13.45  Otwarcie konferencji i powitanie uczestników 



13.45 – 14.00  Wystąpienia zaproszonych gości 
14.00 – 14. 45       Założenia i efekty projektu „Pierwsze uczniowskie doświadczenia
drogą do wiedzy” – prezentacja Urszuli Wojsław-Kozłowskiej, menagera
merytorycznego projektu
14.45 – 15. 45  Od projektu „Pierwsze uczniowskie doświadczenia drogą do wiedzy” do
koncepcji pracy w szkole opartej na teorii IW Howarda Gardnera. Studium przypadku  -
Szkoła Podstawowa im. Wandy Łyczakowskiej w Ostojowie – wykład Joanny Piasty –
Siechowicz, dyrektora szkoły 
15.45 – 16.30  Obiad
16.30 – 18.00  Zdolności i umiejętności muzyczne w kontekście koncepcji inteligencji
wielorakich – wybrane sposoby oceny i pomiaru - wykład dr. Macieja Kołodziejskiego
18.00   Pytania i odpowiedzi,  zakończenie konferencji

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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